با خواهش این اثر هنری را گرفتم. هر چند یک بار نگاهش می‌کنم و دریغم آمد درباره‌اش نویسم و معرفی‌اش نکنم. کاغذ این اثر، ورقه مقوایی و نخودی رنگ با گرمایی حدود ۲۵۰-۳۰۰ گرم، طول و عرض آن هم ۲۰×۳۰ سانتیمتر است. در روی اصلی اثر با خط نستعلیق و در متن کاغذ نوشته: «البدغلامحسین قاجار سنه ۱۳۰۱» آمده است (۱۳۰۱ قمری، ۱۲۶۲ شمسی و ۱۸۸۳ میلادی). غلامحسین میرزا ملقب به شهاب السلطان پسر خانلر میرزا احتشام الدوله و نوهی عباس میرزای ولیعهد است. او همچنین پدر خانلر میرزا معروف به شمس‌الممالک می‌باشد که پدربزرگ نگارنده است. تا جایی که مطلعم هیچ‌کدام از افرادی که نام بردیم، دستی در این‌گونه هنرها نداشتند.